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ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

CS KI. MX 2/1
Pflichttraining

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:02:59

MX Mihlhausen 1,500 Km

31.07.2016 10:00.

_
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(117*) Kevin Kanzler
(337%) Ronny Wirth 1 2:58.471 +27.432 10:07:41.364
1 2:24513 +19.849 10:06:42.252 2 8.607 -2:22.432 10:07:49.971
2 2:08.535 +3.871 10:08:50.787 3 8:02.104 +5:31.065 10:15:52.075
3 2:05.727 +1.063 10:10:56.514 4 2:46.314 +15.275 10:18:38.389
4 2:34.909 +30.245 10:13:31.423 5 2:49.000 +17.961 10:21:27.389
5 2:16.756 +12.092 10:15:48.179 6 2:31.039 10:23:58.428
6 2:12.355 +7.691 10:18:00.534
7 2:05.675 +1.011  10:20:06.209 (38) Lorenz Edelhduser
8 2:38.775 +34.111 10:22:44.984 1 2:43.631 +9.262 10:08:20.384
9 2:04.664 10:24:49.648 2 2:34.369 10:10:54.753
3 2:39.486 +5.117 10:13:34.239
(599) Marco Schlicht 4 10:12.011 +7:37.642 10:23:46.250
1 2:13.238 +8.409 10:07:32.726
2 2:29.512 +24.683 10:10:02.238
3 3:11.776 +1:06.947 10:13:14.014
4 2:07.485 +2.656 10:15:21.499
5 6:01.705 +3:56.876 10:21:23.204
6 2:04.829 10:23:28.033
(50*) Jannik Muller
1 2:31.766 +25.847 10:07:36.545
2 2:06.148 +0.229 10:09:42.693
3 2:25.383 +19.464 10:12:08.076
4 2:05.919 10:14:13.995
5 2:21.032 +15.113 10:16:35.027
6 2:05.968 +0.049 10:18:40.995
7 2:33.536 +27.617 10:21:14.531
8 2:17.557 +11.638 10:23:32.088
(7) Fabian Oehler
1 2:14.525 +6.316 10:06:33.458
2 2:08.209 10:08:41.667
3 4:53.684 +2:45.475 10:13:35.351
4 2:19.920 +11.711 10:15:55.271
5 5:11.458 +3:03.249 10:21:06.729
6 2:34.335 +26.126 10:23:41.064
(916) Tim Biersack
1 2:17.343 +7.978 10:06:49.453
2 2:09.365 10:08:58.818
3 2:45.310 +35.945 10:11:44.128
4 2:10.793 +1.428 10:13:54.921
5 10:17.499 +8:08.134 10:24:12.420
(298) Raphael Montag
1 2:19.870 +8.166 10:06:53.748
2 2:11.704 10:09:05.452
3 4:33.200 +2:21.496 10:13:38.652
4 2:43.815 +32.111 10:16:22.467
5 3:15.782 +1:04.078 10:19:38.249
6 3:36.054 +1:24.350 10:23:14.303
(159*) Leon Bonn
1 2:20.305 +4.789 10:07:13.039
2 2:17.308 +1.792 10:09:30.347
3 3:50.480 +1:34.964 10:13:20.827
4 3:01.121 +45.605 10:16:21.948
5 2:15.516 10:18:37.464
6 5:12.523 +2:57.007 10:23:49.987
(43*) Jonas Hartmann
1 2:34.687 +5.080 10:07:43.677
2 2:29.607 10:10:13.284
3 14:02.134 +11:32.527 10:24:15.418
SDO Sport Timing, Nurnberg, Christoph u. Monika Preu Orbits

Rennleiter: Fritz Schmitt

SK: Andreas Kraus
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